
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Url RS, št. 
72/93 in dopolnitve) Zakona o javnih financah (Ur.l. RS. Št. 79/99, 
124/00 in 79/01)) in 18. člena statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99) je 
Občinski svet Občine Logatec na 25. redni seji dne 5.02.2002 sprejel 

O D L O K 
o proračunu Občine L o g a t e c z a leto 

2002 

1. člen 
S proračunom Občine Logatec za leto 2002 (v nadaljnjem besedilu: 

proračun) se določajo višina in postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine. 

2. člen 
Občinski proračun za leto 2002 se določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV vOOOSIT 

I. SKUPAJ PRIHODKI t.505.495 
II. SKUPAJ ODHODKI 1.578.745 
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (l.-ll.) - 73.250 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 
V. DANA POSOJILA 0 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 0 

VII. SKUPNI PRIMANKLAJ (l.+IV.) - (ll.+V.) -73.250 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

VIII. ZADOLŽEVANJE 37.250 
IX. ODPLAČILO DOLGA 2.000 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VIII.-X.) -35.250 

XI. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH - 38.000 
XII. PRESEŽEK PRIHODKOV IZ LETA 2000 (OCENA) + 38.000 

3. člen 
V proračunu so vključeni tudi namenski prihodki ožjih lokalnih 

skupnosti (krajevnih skupnosti) in prihodki režijskega obrata. 

4. člen 
Župan odloča o prerazporeditvi pravic porabe med proračunskimi 

postavkami v okviru posameznega področja proračunske porabe in 
enkrat med letom ter konec leta poroča občinskemu svetu o realizaciji 
proračuna. 

5. člen 
Proračunski skladi so: 
1. račun proračunske rezerve oblikovane po ZJF, 
2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen na podlagi odloka. 

Proračunska rezerva se v letu 2002 oblikuje v višini 0,2 % od skupno 
doseženih prihodkov. 0 uporabi sredstev proračunske rezerve za 
namene iz 2. odstavka 49. člena ZJF odloča župan in o tem s pisnimi 
poročili obvešča občinski svet. 

6. člen 
Župan lahko dolžniku odpiše oziroma delno odpiše plačilo dolga, če 

bi bili stroški postopka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve. 

7. člen 
Za kritje primanjkljaja v bilanci prihodkov in odhodkov, primanjkljaja v 

računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilu dolgov v računu 
financiranja se občina lahko zadolži na podlagi predhodnega soglasja 
ministra, pristojnega za finance, pod pogoji, ki jih odloča Zakon o 
financiranju občin. 

8. člen 
Javna podjetja in javni zavodi, katerih ustanoviteljica je Občina 

Logatec, se smejo zadolževati le s soglasjem ustanovitelja. 
Občina sme dati poroštvo za izpolnitev obveznosti javnih podjetij in 

zavodov, katerih ustanoviteljica je, v skladu z zakonom. Izdana poroštva 
se štejejo v obseg možnega zadolževanja občine. 

9. člen 
Sredstva za nabavo opreme, investicijska dela, vzdrževalna dela in 

storitve se uporabnikom proračuna dodeljujejo na podlagi sklenjenih 
pogodb z izvajalci oziroma v skladu z zakonom o javnih naročilih. 

10. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Ta skrbi, da se med 

letom prihodki razporedijo skladno z njihovim pritekanjem enakomerno 
vsem proračunskim porabnikom. Odredbodajalec proračuna je župan 
oziroma od njega pooblaščena oseba. 

11. člen 
Župan je pooblaščen, da: 

• lahko razporeja proračunska sredstva med posameznimi 
postavkami v okviru namena v bilanci prihodkov in odhodkov do 10 
%, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila 
zagotovljena sredstva, 

• odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve v skladu s predpisi, 
• odloča o izdajanju soglasij in poroštev za najeta posojila javnih 

podjetij in javnih zavodov, največ do višine 10 mio SIT in za namen, 
kije določen s proračunom občine za leto 2002., 

• odloča o kratkoročni zadolžitvi proračuna največ do višine 10 mio 
SIT, na podlagi predhodnega soglasja ministra, pristojnega za 
finance, 

• odloča o začasnih plasmajih tekočih likvidnostnih proračunskih 
presežkov poslovnim bankam za ohranitev njihove realne vrednosti 
in za zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna. 

12. člen 
Nadzorni odbor upravlja nadzor nad: 

• finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem uporabnikov 
proračunskih sredstev po namenu, obsegu in dinamiki uporabe. 

13. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter 

račun financiranja so sestavni del tega odloka. 

14. člen 
V obdobju začasnega financiranja Občine Logatec v letu 2003 se 

uporablja ta odlok in sklep župana. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v lokalnem glasilu 

Logaške novice, uporablja pa se od 01 .januarja 2002 dalje. 

Številka: 015-03/01-5 
Logatec, 6.02.2002 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE l.r. 



A . B I L A N C A P R I H O D K O V I N O D H O D K O V 
v 000 SIT 

P R E J E M K I PLAN 2002 I Z D A T K I PLAN 2002 

T E K O Č I PRIHODKI ( 70 + 71 ) 960.368 

70 DAVČNI PRIHODKI 754.653 40 TEKOČI ODHODKI 156.305 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 580.275 400 P L A C E IN DRUGI IZDATKI ZAPOSL. 80.860 
703 DAVKI NA P R E M O Ž E N J E 146.006 401 PRISPEVKI D E L O D A J A L C E V 11.600 
704 DOMAČI DAVKI NA B L A G O IN STORITEV 28.372 402 IZDATKI Z A B L A G O IN STORITVE 59.035 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 1.800 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 205.715 409 S R E D S T V A IZLOČENA V R E Z E R V E 3.010 

710 DOHODKI OD P R E M O Ž E N J A 35.650 41 TEKOČI TRANSFERI 591.150 
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 6.646 
712 DENARNE KAZNI 129 410 SUBVENCIJE 18.800 
713 PRIHODKI OD PROD.BLAGA IN STORIT. 98.300 411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 129.315 
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 64.990 412 TRANSFERI NEPROFIT.ORGANIZ. 62.143 

413 DRUGI TEKOČI DOMACl TRANSFERI 380.895 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 127.500 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 813.100 
720 PRIHODKI PD P R O D A J E O S N O V . S R E D . 17.500 
722 PRIHODKI OD P R O D A J E Z E M L J I Š Č 110.000 420 NAKUP IN G R A D N J A OSNOV.SRED. 813.100 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 417.627 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 18.190 

740 TRANSFERNI PRIH.IZ DRUGIH JAV.INST. 417.627 430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 18.190 

1. S K U P A J P R I H O D K I 1.505.495 II. S K U P A J O D H O D K I 1.578.745 
(70+71+72+73+74) (40+41+42+43) 

III. P R O R A Č U N S K I P R I M A N J K L J A J -73.250 
(ML) 

J 



B . R A Č U N F I N A N Č N I H T E R J A T E V I N N A L O Ž B 
v 000 SIT 

PLAN 2002 PLAN 2002 

P R E J E M K I I Z D A T K I 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 V. DANA POSOJ. IN POVEČ.KAP.D. 0 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 440 DANA POSOJILA 0 
751 SREDSTVA PRID.S PRODAJO KAP.DEL. 0 

f\. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 0 
(IV.-V.) 

C . R A Č U N F I N A N C I R A N J A 
v 000 SIT 

500 )OMAČE Z A D O L Ž E V A N J E 37.250 550 ODPLAČILA D O M A Č E G A DOLGA 2.000 

5003 ZADOLŽEVANJE PRI DRUGIH DOMAČ. 37.250 5503 ODPLAČILA DOLGA DRUGIM DOM. 2.000 
POSOJILODAJALCIH POSOJILODAJALCEM 

VIII. Z A D O L Ž E V A N J E SKUPAJ 37.250 IX. O D P L A Č I L A DOLGA SKUPAJ 2.000 

X. NETO Z A D O L Ž E V A N J E (VIII.-IX) 35.250 

XI. P « V E Č A N J E ( Z M A N J Š A N J E ) SREDSTEV NA R A Č U N I H (l.-ll.+IV-V+VIII.-IX) -38.000 

XII. STANJE P R E S E Ž . PRIHODKOV 38.000 
NA<ONCU LETA 2001 OCENA 



Na podlagi 7.člena Pravilnika o vrednotenju športnih dejavnosti' v 
Občini Logatec (LN, št. 1/2002), Občina Logatec, Tržaška c.l 5, Logatec 
objavlja 

J A V N I RAZPIS 
Z A Z B I R A N J E P R E D L O G O V Z A 

S O F I N A N C I R A N J E 

P R O G R A M O V ŠPORTA Z A L E T O 2002 

NAROČNIK: Občina Logatec, Tržaška c. 15,1370 Logatec. 

PREDMET RAZPISA: so finančna sredstva proračuna Občine Logatec 
za leto 2002, namenjena sofinanciranju posameznih programov športa 
in nakupu osnovnih sredstev. 

PREDLAGATELJI: so lahko športna društva, klubi, zavodi, vrtci in 
osnovne šole, organizacije invalidov, ki izvajajo športni program 
invalidov, zveze športnih društev, ki jih ustanovijo društva za posamezna 
področja, z zakonom določene pravne osebe, planinska društva, 
organizacije, ki izvajajo športne programe za študentsko populacijo in 
druge organizacije, organizirane za opravljanje športne dejavnosti. 

OKVIRNA VIŠINA SREDSTEV: je 21.000.000,00 SIT. 
Kolikor se sredstva, namenjena posameznim programom, ne 

razdelijo po vsebinah, ima komisija pristojnost ostanek sredstev 
porazdeliti na ostale vsebine. 

VSEBINE IN MERILA: so določena v prilogi Pravilnika o vrednotenju 
športnih dejavnosti v Občini Logatec (LN, št. 1/2002). Priloga tega 
razpisa je tudi točkovnik z določitvijo prioritet. 

RAZPISNI POGOJI: Kandidirajo lahko vsi, ki izpolnjujejo pogoje iz 2. 
člena pravilnika. 

Športna društva in njihova združenja imajo pod enakimi pogoji 
prednost pri izvajanju nacionalnega programa. 

Vsem društvom, ki niso oddala poročil do datuma, določenega za 
oddajo, se prispela vloga oz. predlog na javni razpis za leto 2002 ne 
upošteva. 

RAZPISNA DOKUMENTACIJA: se lahko zahteva od 18. februarja 
2002 na vložišču Občine Logatec, Tržaška c. 15, Logatec-I. nadstropje. 

ROK ZA ODDAJO PONUDB: najkasneje do 8. marca 2002 do 10. ure 
v vložišču Občine Logatec ali s priporočeno pošiljko vključno z datumom 
8. marec 2002. Ponudba mora biti podana na ustreznih obrazcih, ki so 
sestavni del razpisne dokumentacije in jo je mogoče dobiti na vložišču 
Občine Logatec, Tržaška c. 15, Logatec (I. nadstropje, soba 19). 

NASL0V:0bčina Logatec, Tržaška c. 15, 1370 Logatec. Ponudbe 
morajo biti oddane v zaprtih kuvertah z oznako. JAVNI RAZPIS -
SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA ZA LETO 2002 - NE ODPIRAJ. 
Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden naziv (ime) predlagatelja, 
njegov sedež in poštni naslov. 

SKLEP 0 IZBIRI PONUDNIKOV: bodo ponudniki prejeli v roku 15 dni 
po preteku roka za oddajo prijav. 

POGODBE O SOFINANCIRANJU: bodo sklenjene z izbranimi 
ponudniki v 15. dneh po končanem postopku. 

PORABA DODELJENIH SREDSTEV: izvajalci morajo dodeljena 
sredstva porabiti v proračunskem letu, za katerega velja javni razpis. 

Številka: 65-01/02 
Datum. 06.02.2002 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE 

TOČKOVNIK Z A V R E D N O T E N J E 

P R O G R A M O V ŠPORTA V OBČINI 

L O G A T E C Z A L E T O 2002 

1. ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK 

INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK 

Naučimo se plavati 
Ciciban planinec 
Zlati sonček 

STROKOVNIKADER 

60 točk 
60 točk 
propagandno gradivo. 

NAJEM OBJEKTA 

30 točk 
30 točk 

2. ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK 

INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK 

• Krpan 
• Naučimo se plavati 
• Drugi 80-urni program 
• Zlati sonček 

STROKOVNI KADER 

20 točk 
20 točk 
80 točk 
propagandno gradivo. 

NAJEM OBJEKTA 

10 točk 
10 točk 
40 točk 

ŠPORTNA VZGOJA OTROK, USMERJENIH V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI SPORT 

cicibani/cicibanke 
mlajši dečki/deklice 
starejši dečki/deklice 

STROKOVNI KADER 

240 točk 
240 do 400 točk 
300 do 800 točk 

ŠPORTNA VZGOJA OTROK S POSEBNIMI POTREBAMI 

)-urni program 

STROKOVNI KADER 

80 točk 

NAJEM OBJEKTA 

120 točk 
120 do 200 točk 

150 do 400 točk 

NAJEM OBJEKTA 

40 točk 

3. ŠPORTNA VZGOJA MLADINE 

INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA MLADINE 

• 80-urni program 
STROKOVNI KADER 

80 točk 
NAJEM OBJEKTA 

40 točk 

ŠPORTNA VZGOJA MLADINE, USMERJENE V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI SPORT 

400 do 1100-urni program 
STROKOVNI KADER 

400 do 1100 točk 
NAJEM OBJEKTA 

200 do 550 točk 

ŠPORTNA VZGOJA MLADINE S POSEBNIMI POTREBAMI 

80-urni program 
STROKOVNI KADER 

80 točk 

4. ŠPORTNA DEJAVNOST ŠTUDENTOV 

medfakultetna tekmovanja 
v izbranih športnih panogah 

80-urni program 
v izbranih športnih panogah 

odpravljanje plavalne 
nepismenosti 

univerziada 

STROKOVNI KADER 

80 točk 

80 točk 
80 točk 

80 točk 

NAJEM OBJEKTA 

40 točk 

NAJEM OBJEKTA 

40 točk 

40 točk 
40 točk 

40 točk 



5. ŠPORTNA REKREACIJA 

• 80-urni program 

6. KAKOVOSTNI ŠPORT 

• 320-urni program 

7. VRHUNSKI ŠPORT 

STROKOVNI KADER NAJEM OBJEKTA 

1200-urni program v individualnih 1200 točk 600 točk 
športnih panogah za vrhunske športnike 

STROKOVNI KADER NAJEM OBJEKTA 

80 točk 40 točk 

NAJEM OBJEKTA 

160 točk 

1200-urni program v kolektivnih 
športnih panoga 

8. SPORT INVALIDOV 

80-urni program na skupino 

1200 točk 600 točk 

STROKOVNI KADER NAJEM OBJEKTA 

80 točk 40 točk 

II. 

IZOBRAŽEVANJE, USPOSABLJANJE 
STROKOVNIH KADROV V ŠPORTU 

IN IZPOLNJEVANJE 

Sofinancirajo se izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje 
strokovnih kadrov, kjer se krije polovica stroškov šolanja preko Inštituta 
za šport in OKS-ZŠZ, ter štipendiranje strokovnih kadrov. 

III. 

ZNANSTVENO RAZISKOVALNA DEJAVNOST 

Projekti, ki jih sofinancira Ministrstvo za znanost in tehnologijo, se 
lahko sofinancirajo iz javnih financ lokalne skupnosti in države, če te 
raziskave zagotavljajo ustrezen prenos znanstvenih spoznanj v prakso. 

IV. 

ZALOŽNIŠKA DEJAVNOST 

Lokalna skupnost lahko sofinancira izdajanje strokovne literature in 
drugih periodičnih in občasnih športnih publikacij ter propagandno 
gradivo na temo športnih dejavnosti. 

V . 

VELIKE MEDNARODNE, DRŽAVNE, MEDOBČINSKE IN OBČINSKE 
ŠPORTNE PRIREDITVE 

Izvajalci športnih programov pridobivajo dodatne točke glede na 
tradicijo in kakovost rezultatov športnikov, pri čemer se upošteva stopnja 
razvitosti športa v Občini Logatec. 

TRADICIJA se z dodatnimi točkami ovrednoti glede na panoge in 
sicer 

INDIVIDUALNI ŠPORT 
• tek na smučeh za 30 % 
• namizni tenis za 30 % 
• alpsko smučanje za 15 % 
• smučarski skoki za 15% 

KOLEKTIVNI ŠPORT 
• nogomet za 30 % 
• odbojka za 15 % 
• košarka za 15% 

REZULTATI se z dodatnimi točkami ovrednotijo glede na uvrstitev in 
sicer: 

INDIVIDUALNI ŠPORT 
• član državne reprezentance na tekmovanju na svetovni ravni 

za 10% 

• član državne reprezentance na evropski ravni za 5 % 

• član izvajalca programa, ki se uvrsti na državnem prvenstvu 
od 1. do 10. mesta za 3 % 

KOLEKTIVNI SPORT 
regijski prvaki za 10% 

Lokalna skupnost lahko sofinancira materialne stroške športnih 
prireditev, ki jih opredeljuje 52. člen Zakona o športu, medobčinske in 
občinske prireditve, ki imajo namen pospeševanja motivacije za šport, 
športno aktivnost in imajo promocijski učinek za šport, gospodarstvo in 
turizem, razen šolskih športnih tekmovanj. 

VI. 

INFORMACIJSKI SISTEM NA PODROČJU ŠPORTA 

Informacijski sistem vsebuje podatke s področja organiziranosti 
športa, športnih objektov, financiranja športa in športnih programov ter 
razvide, ki so določeni z Zakonom o športu. Na ravni lokalne skupnosti se 
financirajo in izvajajo programi izdelave informativnih baz za potrebe 
lokalne skupnosti in nakup tehnologije. 



Občina Logatec, Občinski urad na podlagi Stanovanjskega zakona 
(Uradni list RS, št. 18/91, 21/94, 23/96) in 4. člena Pravilnika o 
oddajanju neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 26/95 in 
31/97) objavlja 

J A V N I RAZPIS 

z a oddajo d v e h n e p r o f i t n i h stanovanj v 

najem 

I. Predmet razpisa 
je oddaja dveh neprofitnih stanovanj (velikosti 66 m2 in 82 m2) v 

Logatcu. Posamezno stanovanje bo upravičencu dodeljeno na podlag 
prednostnega reda, ki bo izdelan na podlagi tega razpisa. 

II. Upravičenci 
do pridobitve neprofitnega stanovanja v najem so državljani 

Republike Slovenije, ki imajo stalno bivališče na območju občine Logatec 
in drugi občani, ki nimajo stalnega bivališča na območju občine Logatec, 
so pa za nedoločen čas zaposleni vjavnih zavodih, katerih ustanoviteljica 
je Občina Logatec. 

Upravičenci morajo z ustreznimi potrdili dokazati, da neto mesečni 
dohodek družine, preračunan na družinskega člana v letu pred razpisom, 
ne presega višine, ki znaša: 

1. za posameznika 196.648,00 SIT 
2. za dva člana družine 163.873,00 SIT 
3. za tričlansko družino 131.099,00 SIT 
4. za štiričlansko družino 114.711,00 SIT 
5. za pet in veččlansko družino 109.249,00 SIT. 

III. Na razpisu ne morejo sodelovati: 

• lastniki stanovanj, ki so stanovanja odkupili skladno z določbami 
Stanovanjskega zakona o privatizaciji in državljani, ki so lastniki 
stanovanja ali stanovanjske hiše, 

• tisti, ki jim je bilo v času do uveljavitve stanovanjskega zakona že 
dodeljeno družbeno stanovanje in so po sklepu sodišča 
stanovanjsko pravico izgubili. 

IV. Kriteriji za sestavo prednostnega reda: 

Prednostni red bo sestavljen na podlagi kriterijev, ki jih določa 
Pravilnik o oddajanju neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 
26/95 in 31/97). 

V. Vloge in dokazila: 

Vlogo za pridobitev neprofitnega stanovanja v najem je treba vložiti 
na predpisanem obrazcu, ki ga udeleženci prevzamejo po plačilu 800,00 
SIT takse za vlogo, v vložišču občine Logatec, Tržaška cesta 15, soba št. 
20. 

Na vlogi je potrebno potrditi naslednje podatke: 

• podatke o zaposlitvi, denarnih prejemkih (preživnina, otroški 
dodatek, štipendija ipd) in delovni dobi, potrdi izplačevalec 
prejemkov, 

• podatke o stalnem prebivališču in številu družinskih članov, potrdi 
Upravna enota, 

• za družine z večjim številom otrok lahko tudi potrdilo pristojnega 
zdravnika za morebitno zdravniško izkazano nosečnost, 

• podatke o premoženjskem stanju in podatke o dohodku iz 
opravljanja dejavnosti potrdi Davčna uprava RS, 

• podatke o bilanci uspeha (dobiček podjetnika) potrdi Davčna uprava 
RS. 

Vlogi je potrebno priložiti naslednje listine: 

1. potrdilo o državljanstvu vlagatelja, 

2. najemno oz. podnajemno pogodbo ali odločbo o dodelitvi 
stanovanja oziroma kupoprodajno ali darilno pogodbo ali sklep o 
dedovanju oz. drug dokument o lastništvu stanovanja, v katerem biva 
vlagatelj, 

3. spričevalo, diplomo ali drug dokument, s katerim se dokazuje 
najvišja stopnja dosežene šolske izobrazbe vlagatelja in zakonca ali 
partnerja vlagatelja, 

4. potrdilo Zavoda za zdravstveno zavarovanje Območna enota 
Ljubljana, o morebitni trajni vezanosti vlagatelja ali njegovega 
družinskega člana na invalidski voziček, 

5. izvid ali mnenje pristojne komisije Zavoda za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje Slovenije oziroma komisije za razvrščanje, če gre 
za: 

• invalidnost, zaradi katere je udeleženec razpisa ali odrasli družinski 
član nesposoben za samostojno življenje in delo ali 

• gre za družino z mladoletnim otrokom, ki ima zmerno, težjo ali težko 
duševno ali težko telesno motnjo. 

VI. Višina najemnine: 

Najemnina za neprofitno stanovanje se oblikuje skladno z veljavnim 
Odlokom o metodologiji za oblikovanje najemnin v neprofitnih 
stanovanjih (Uradni list RS, štev. 23/2000). 

VII. Kavcija: 

Najemnik je dolžan pred izročitvijo ključev položiti kavcijo v višini 2% 
od vrednosti stanovanja, izračunane po prejšnji točki. 

Vrednost kavcije se valorizira na način, ki ga določi UO sklada, in se 
koristi za financiranje morebitnih popravil, ki bi jih bil dolžan opraviti 
najemnik ob izpraznitvi, pa jih ne opravi, oz. za poravnavo drugih 
neporavnanih obveznosti najemnika. 

VIII. Rok za vročitev vlog: 

Vlogo s prilogami je treba vročiti osebno ali poslati po pošti do 1.3. 
2002 na naslov: Občina Logatec, Občinski urad, Tržaška cesta 15, 
Logatec. Seznam upravičencev za oddajo bo objavljen v 15 dneh od 
sprejema sklepa na oglasni deski Občine Logatec. 

Št.: 360-01/02-3 
Datum: 1.2.2002 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE 


